
©Kancelaria Sejmu  s. 1/1 

2005-10-26 

Dz.U. 1999 Nr 25 poz. 221 
 
 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ 

 

z dnia 4 marca 1999 r. 

w sprawie określenia maksymalnej wysokości opłaty wnoszonej przez osobę ubiegającą 
się o przyjęcie na studia w państwowej uczelni zawodowej w roku akademickim 

1999/2000. 

 

Na podstawie art. 71 ust. 7 ustawy z dnia 26 czerwca 1997 r. o wyższych szkołach 
zawodowych (Dz.U. Nr 96, poz. 590 i z 1998 r. Nr 106, poz. 668) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Maksymalna wysokość opłaty wnoszonej przez osobę ubiegającą się o przyjęcie na studia w 
państwowej uczelni zawodowej wynosi: 

1) 65 zł dla osób ubiegających się o przyjęcie na kierunki i (lub) specjalności zawodowe, na 
których postępowanie kwalifikacyjne na studia obejmuje sprawdzian uzdolnień 
artystycznych lub sprawności fizycznej kandydata, 

2) 55 zł dla osób ubiegających się o przyjęcie na studia na pozostałych kierunkach i 
specjalnościach zawodowych. 

 

§ 2. 

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia ogłoszenia. 

 


